ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Г О Р С Е Т И»
Россия, 634012 г.Томск, ул. Шевченко,62а,

тел. (382 2) 999-522, ИНН 7017081040, КПП 701750001,

Р/C 40702810632080001237 Филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Новосибирск, БИК 045004725

«21» октября 2014 г.

Исх.№ 09а-10/14ПЗ
УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в договор

ООО «Горсети» настоящим уведомляет о внесении изменений в договор поставки поставку кабельно-проводниковой продукции (СИП-3).
1.Пункт 1.2.изложить в следующей редакции:

«Номенклатура (ассортимент), функциональная, техническая, качественная характеристики товара, объем, количество, цена, срок и место поставки товара указываются в Спецификациях (Приложение №1, Приложение №2), которые являются неотъемлемой частью настоящего договора».
2.Пункт 4.1.изложить в следующей редакции:

«Цена договора на весь период действия договора составляет 618 971,74 (Шестьсот восемнадцать тысяч девятьсот семьдесят один рубль 74 копейки), в том числе НДС».

3.Пункт 4.1.1, изложить в следующей редакции:

«Покупатель оплачивает поставленный Поставщиком товар по ценам, указанным в Спецификациях (Приложение №1, Приложение №2), которые являются неотъемлемой частью настоящего договора. Цены на товар, указанные в Приложении №1, Приложении №2 являются фиксированными и не подлежат изменению в течение всего срока действия настоящего договора».

     Председатель закупочной комиссии                                                                           М.В.Резников